Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/CCL

PROC.:,^^ f /
Ass '

ATA DE SESSÃO DE LICITACAO PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL N." 22/2021/CPL (SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS)

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.® 320/2021.

OBJETO: Contratação de Instituição Financeira para Prestação de
Serviços de Pagamento da Folha de Salário dos Servidores Ativos,
Efetivos, Contratados, Comissionados da Prefeitura Municipal de Colinas
e Concessão de Crédito Consignado em Folha de Pagamento, de acordo
com as condições, especificações e quantitativos discriminados no Termo de
Referência (ANEXO I) deste Edital.

TIPO DE LICITAÇÃO: MAIOR LANCE OU OFERTA GLOBAL

PREÂMBULO

Aos 05 (cinco) dias do mês de julho do ano de 2021, na sala de

sessão da Comissão Central Permanente de Licitação, na sede da Prefeitura

Municipal, localizada na Praça Dias Carneiro, Centro, nesta cidade, reuniram-

se em sessão pública o Pregoeiro o Sr. Jeronímo Cardoso Rosa Neto e a

equipe de apoio composta pelos servidores Carlos dos Santos e Delcim

Santos da Silva, tudo em conformidade com o que consta do Processo

Administrativo em epígrafe. A sessão teve seu desenvolvimento registrado,

sem emendas, rasuras ou ressalvas, a seguir indicados.

Às 09:00 (nove) horas, pontualmente, o Pregoeiro deu início aos

trabalhos fazendo comunicação aos presentes sobre os objetivos do Pregão, a

1

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro. Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: prefeituramunicioaldecolinasCó^gmail.com Site: www.colina3.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626

19
Estado do Maranhão

MUNICÍPIO DE COLINAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/CCL

FOLHAS; i/l

PROC.; /
Ass.:

ordenação dos trabalhos, a vedação de intervenção fora da ordem definida e

limites quanto ao uso do celular, o edital devidamente publicado no Diário

Oficial do Estado do Maranhão - DOE, Diário Oficial da União- DOU, Jornal de

Grande Circulação, Portal da Transparência do Município e no Sistema de

Acompanhamento das Contratações Publica - SACOP/MA.

As: 09:20, o Pregoeiro e Equipe de Apoio constataram que nenhuma

empresa se fez presente ao certame aonde a mesma foi declarada

devidamente DESERTA.

.-J

Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente Ata que lida e achada

conforme, vai assinada pelo Pregoeiro, pela Equipe.

Colinas - MA, 05 de jull}ç 021

Jeronimo Caràs^ Rosa Neto

Pregoc

Carlbsr^ós^antos

Membro da Equipe de Apoio

daApoio

Praça Dias Carneiro, 402 - Centro, Colinas/MA, CEP: 65.590-000 CNPJ: 06.113.682/0001-25
E-mail: Drefeituramunicipaldecolinas(& gmaH.com Site: www.colina3.ma.gov.br Fone: (99) 3552-1626